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AplicaciónOrigenAplicaciónOrigenAplicaciónOrigenAplicaciónOrigenAplicaciónOrigen

Activo

Activo Circulante

20,756,801.650.00Efectivo y Equivalentes 15,791,205.32 0.00 20,756,801.6515,791,205.32 0.00 0.00 20,756,801.6515,791,205.32

1,254,163.960.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 14,247,153.74 0.00 1,254,163.9614,247,153.74 0.00 0.00 1,254,163.9614,247,153.74

55,646,882.180.00Derechos a Recibir Bienes o Servicios 11,221,549.43 0.00 55,646,882.1811,221,549.43 0.00 0.00 55,646,882.1811,221,549.43

0.000.00Inventarios 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.009,006,771.41Almacenes 0.00 370,070.48 370,070.489,006,771.41 0.00 0.00 370,070.489,006,771.41

0.000.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0.00 8,380,450.34 8,380,450.340.00 0.00 0.00 8,380,450.340.00

0.000.00Otros Activos Circulantes 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

Activo No Circulante

554,779.410.00Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.00 1,592,229.04 2,147,008.450.00 0.00 0.00 2,147,008.450.00

0.000.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 5,362.50 0.00 0.005,362.50 0.00 0.00 0.005,362.50

86,395,516.360.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 290,652,903.61 377,048,419.970.00 0.00 0.00 377,048,419.970.00

0.0017,987,898.68Bienes Muebles 0.00 18,368,320.47 18,368,320.4717,987,898.68 0.00 0.00 18,368,320.4717,987,898.68

12,707,934.420.00Activos Intangibles 0.00 497,003.65 13,204,938.070.00 0.00 0.00 13,204,938.070.00

4,422,921.020.00Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes 0.00 83,100,280.91 87,523,201.930.00 0.00 0.00 87,523,201.930.00

0.000.00Activos Diferidos 0.00 169,410.64 169,410.640.00 0.00 0.00 169,410.640.00

0.000.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Otros Activos no Circulantes 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

Pasivo

Pasivo Circulante

0.00222,507,619.51Cuentas por Pagar a Corto Plazo 0.00 60,602,260.94 60,602,260.94222,507,619.51 0.00 0.00 60,602,260.94222,507,619.51

50,000,000.000.00Documentos por Pagar a Corto Plazo 15,568.18 0.00 50,000,000.0015,568.18 0.00 0.00 50,000,000.0015,568.18

0.000.00Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo 7,261,904.76 0.00 0.007,261,904.76 0.00 0.00 0.007,261,904.76

0.000.00Títulos y Valores a Corto Plazo 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Pasivos Diferidos a Corto Plazo 173,291.42 0.00 0.00173,291.42 0.00 0.00 0.00173,291.42

0.0028,750,702.55Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto
Plazo

0.00 0.00 0.0028,750,702.55 0.00 0.00 0.0028,750,702.55

0.000.00Provisiones a Corto Plazo 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Otros Pasivos a Corto Plazo 0.00 62,000.00 62,000.000.00 0.00 0.00 62,000.000.00

Pasivo No Circulante

0.000.00Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Documentos por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

33,542,039.020.00Deuda Pública a Largo Plazo 0.00 21,785,714.28 55,327,753.300.00 0.00 0.00 55,327,753.300.00

0.000.00Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo
Plazo

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Provisiones a Largo Plazo 4,059,747.79 0.00 0.004,059,747.79 0.00 0.00 0.004,059,747.79

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

0.000.00Aportaciones 29,196,375.28 0.00 0.0029,196,375.28 0.00 0.00 0.0029,196,375.28

0.0020,748,660.43Donaciones de Capital 132,943,098.93 0.00 0.00153,691,759.36 0.00 0.00 0.00153,691,759.36

0.000.00Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 3,116,354.28 3,116,354.280.00 0.00 0.00 3,116,354.280.00

Hacienda Pública/Patrimonio Generado

0.00177,638,026.79Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 30,991,156.31 0.00 0.00208,629,183.10 0.00 0.00 0.00208,629,183.10

220,204,483.390.00Resultados de Ejercicios Anteriores 43,016,625.77 0.00 220,204,483.3943,016,625.77 0.00 0.00 220,204,483.3943,016,625.77

0.000.00Revalúos 16,797,676.49 0.00 0.0016,797,676.49 0.00 0.00 0.0016,797,676.49

0.000.00Reservas 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 14,820.22 0.00 0.0014,820.22 0.00 0.00 0.0014,820.22

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la
Hacienda Publica/Patrimonio

0.000.00Resultado por Posición Monetaria 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00


